آمریکا، ص ۲۷
- ۷- پیتر آوری، تاریخ معاصر ایران، ج ۲، ص ۳۷۱
- ۸- جیمز بیل، مصدق نفت ناسیونالیسم، ص ۴۳۵
- ۹- افراسیابی بهرام، ایران و تاریخ، ص ۱۲۱
- ۱۰- حاج مهدی، عراقی، ناگفته، نشر رسا، تهران، ص ۸۷
- ۱۱- سیدحسین خوش نیت، سیدمجتبی نواب صفوی، اندیشه‌ها و مبارزات، تهران بی تا، ص ۴۵.
- ۱۲- ایران ما، ۴ مرداد ۱۳۳۰، (۲۷ ژوئیه ۱۹۵۱)
- ۱۳- علی امینی، خاطرات، به کوشش یعقوب توکلی، حوزه هنری تهران، ۱۳۷۷، ص ۷۱
- ۱۴- امینی، همان، ماخذ، ص ۶۹
- ۱۵- کشورهای اروپای شرقی از جمله مشتریان نفت ایران بودند که علی رغم تحریم بین المللی انگلستان علیه ایران، به دنبال خرید نفت ایران بودند.